

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/1/2175
Stavba: Jilemnice ON - oprava zpevněných ploch_v. II

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			888 963,77
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	888 963,77	186 682,39
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 075 646,16
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/1/2175

Stavba: Jilemnice ON - oprava zpevněných ploch_v. II

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		888 963,77	1 075 646,16
01	stavební	888 963,77	1 075 646,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jilemnice ON - oprava zpevněných ploch_v. II

Objekt:

01 - stavební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

888 963,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	888 963,77	21,00%	186 682,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 075 646,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jilemnice ON - oprava zpevněných ploch_v. II

Objekt:

01 - stavební

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

888 963,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	120,000		
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,400		
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,576		
	VV		(18+13,44)*(0,1+0,2+0,1)		12,576		
5	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	45,824		
	VV		(146-(18+13,44))*(0,1+0,2+0,1)		45,824		
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	29,416		
	VV		(18+5+13,44+32,1+5)*(0,1+0,2+0,1)		29,416		
D	2		Zakládání				
7	K	279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	0,900		
D	5		Komunikace pozemní				
8	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	146,000		
9	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	146,000		
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	146,000		
11	M	501	BEST-KARO/6CM SAHARA	m2	153,600		
	VV		146,285714285714*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		153,600		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000		
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	14,000		
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000		
15	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	55,000		
D	997		Přesun sutě				
16	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	112,970		
	VV		107,59*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		112,970		
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	112,970		
	VV		107,59*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		112,970		
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 146,430		
	VV		112,97*19 *Přepočtené koeficientem množství		2 146,430		
19	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	112,970		
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,432		
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	84,538		
	VV		112,97-28,432		84,538		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							
22	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	128,565		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 767 Konstrukce zámečnické							
23	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	10,000		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
24	K	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	39,350		
	VV		"zlab" 45*(0,35*2)			31,500	
	VV		"svod" 5*5*(2*3,14*0,05)			7,850	
	VV		Součet			39,350	
25	K	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	39,350		
26	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	39,350		
27	K	783401601	Osušení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	39,350		
28	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	39,350		
29	K	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	39,350		
30	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	39,350		
D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK							
31	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	7 470,284		
D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady							
32	K	VRN C	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč	%	7 470,284		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3101481

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe743fad-ef06-4b88-aaa0-18ff1ac745a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2022 14:29:01



6ee4c649-b01f-4c99-98ee-fc5bf7e5086c